
Nr. 19755
16 juli

2013

Besluit van 17 juni 2013, nr. 13.001210, houdende gelijkstelling van 30 mei 

2014, 2 januari, 4 en 15 mei 2015 en 6 mei 2016 met een algemeen erkende 

feestdag

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 10 juni 2013, directoraat-generaal 
Rechtspleging en Rechtshandhaving, directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 
385584;

Gelet op artikel 3, derde lid, van de Algemene termijnenwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Met een algemeen erkende feestdag als bedoeld in artikel 3, eerste lid, van de Algemene termijnenwet 
worden gelijkgesteld 30 mei 2014, 2 januari, 4 en 15 mei 2015 en 6 mei 2016.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 17 juni 2013

Willem-Alexander

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 19755 16 juli 2013


	Besluit van 17 juni 2013, nr. 13.001210, houdende gelijkstelling van 30 mei 2014, 2 januari, 4 en 15 mei 2015 en 6 mei 2016 met een algemeen erkende feestdag
	Artikel 1 
	Artikel 2 


